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Ref: L208 VILLA LES OLIVERES C
LLANCA

HUTG-003311-89

DESCRIPTION

Grande maison individuelle avec jardin situé a moins de 100m de la plage de La Farella et a seulement 400m du
centre du Port de Llanca. Divisée en deux niveaux. Le rez-de-chaussée comprend 3 chambres a coucher doubles (une
avec un grand lit et deux avec lits simples), salle de bains et toilette de courtoisie. Le premier étage dispose d'un
salon spacieux avec canapé-lit et salle a manger, cuisine, toilette de courtoisie, terrasse ensoleillée et acces a une
grande terrasse-solarium. Equipée avec TV, four, micro-ondes, lave-vaiselle et machine a laver. Salle de bains,
toilettes et cuisine entierement rénovées. La maison est entourée par un grand terrain-jardin et comprend un garage
privé. Le quartier résidentiel est trés calme, a coté de I'une des plages les plus connues de Llanca, et a son tour, a
proximité du centre du port, ol vous trouverez les principaux commerces. HUTG-003311
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Caractéristiques générales

Type de propriété: Villa privée / m2: 80
Villa

m2 terrain: 0 Distance de la plage:
Année de Type de piscine:
construction:

Vues: Vue sur rue

Caractéristiques

Nombre de chambres: 3 Toilettes: 2
Salle de douche: 0 Lits doubles: 1

Lits superposés: 0 Berceaux: 0
Type de cuisine: Cuisine Indépendante

Autres caractéristiques

Terrasse Jardin

Equipement

typology id Chauffage
Climatisation air_conditioning_model
Equipements de Cuisine Lave-Vaisselle

Four Micro-onde

Machine a laver Fer a repasser
Couverture mobile TV

Mobilier de jardin et

d'extérieur

Salle de bain avec
baignoire: 1
Lits individuels: 4
Canapé-lit: 1

Garage

heating_model
Armoires
dishwasher_model
Frigo

Thermo

Wifi
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Saison

29.03.2025-28.06.2025

28/04/2025
04/05/2025

19/05/2025
25/05/2025
26/05/2025
01/06/2025
02/06/2025
08/06/2025

16/06/2025
22/06/2025
23/06/2025

- 03/05/2025
- 04/05/2025
05/05/2025 -
11/05/2025 -
12/05/2025 -
18/05/2025 -
- 24/05/2025
- 25/05/2025
- 31/05/2025
- 01/06/2025
- 07/06/2025
- 08/06/2025
09/06/2025 -
15/06/2025 -
- 21/06/2025
- 22/06/2025
- 27/06/2025

10/05/2025
11/05/2025
17/05/2025
18/05/2025

14/06/2025
15/06/2025

28.06.2025-19.07.2025

28/06/2025
29/06/2025
30/06/2025
06/07/2025

- 28/06/2025
- 29/06/2025
- 05/07/2025
- 06/07/2025
07/07/2025 -
13/07/2025 -
14/07/2025 -

12/07/2025
13/07/2025
17/07/2025

19.07.2025-01.08.2025

19/07/2025 -
- 20/07/2025
- 26/07/2025
- 27/07/2025
- 31/07/2025

20/07/2025
21/07/2025
27/07/2025
28/07/2025

19/07/2025

01.08.2025-23.08.2025

01/08/2025
03/08/2025
04/08/2025

18/08/2025

- 02/08/2025
- 03/08/2025
- 09/08/2025
10/08/2025 -
11/08/2025 -
17/08/2025 -
- 22/08/2025

10/08/2025
16/08/2025
17/08/2025

23.08.2025-30.08.2025

23/08/2025 -
24/08/2025 -
25/08/2025 -

23/08/2025
24/08/2025
29/08/2025

30.08.2025-13.09.2025

30/08/2025
31/08/2025
01/09/2025
07/09/2025

- 30/08/2025
- 31/08/2025
- 06/09/2025
- 07/09/2025
08/09/2025 -

12/09/2025

Prix

709,00 € / Semaine

945,00 € / Semaine

1.050,00 €/ Semaine

1.239,00 €/ Semaine

1.050,00 € / Semaine

709,00 € / Semaine
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Séjour minimum

3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits
1 Nuit
3 Nuits

7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits

7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits

7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits

7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits

7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits
1 Nuit
7 Nuits
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Saison Prix Séjour minimum
13.09.2025-04.01.2026

13/09/2025 - 13/09/2025 7 Nuits
14/09/2025 - 14/09/2025 1 Nuit
15/09/2025 - 20/09/2025 3 Nuits
21/09/2025 - 21/09/2025 1 Nuit
22/09/2025 - 27/09/2025 3 Nuits
28/09/2025 - 28/09/2025 1 Nuit
29/09/2025 - 04/10/2025 3 Nuits
05/10/2025 - 05/10/2025 1 Nuit
06/10/2025 - 11/10/2025 3 Nuits
12/10/2025 - 12/10/2025 1 Nuit
13/10/2025 - 18/10/2025 3 Nuits
19/10/2025 - 19/10/2025 1 Nuit
20/10/2025 - 25/10/2025 3 Nuits
26/10/2025 - 26/10/2025 1 Nuit
27/10/2025 - 01/11/2025 3 Nuits
02/11/2025 - 02/11/2025 1 Nuit
03/11/2025 - 08/11/2025 546,00 € / Semaine 3 Nuits
09/11/2025 - 09/11/2025 1 Nuit
10/11/2025 - 15/11/2025 3 Nuits
16/11/2025 - 16/11/2025 1 Nuit
17/11/2025 - 22/11/2025 3 Nuits
23/11/2025 - 23/11/2025 1 Nuit
24/11/2025 - 29/11/2025 3 Nuits
30/11/2025 - 30/11/2025 1 Nuit
01/12/2025 - 06/12/2025 3 Nuits
07/12/2025 - 07/12/2025 1 Nuit
08/12/2025 - 13/12/2025 3 Nuits
14/12/2025 - 14/12/2025 1 Nuit
15/12/2025 - 20/12/2025 3 Nuits
21/12/2025 - 21/12/2025 1 Nuit
22/12/2025 - 27/12/2025 3 Nuits
28/12/2025 - 28/12/2025 1 Nuit
29/12/2025 - 31/12/2025 3 Nuits
01/01/2026 - 04/01/2026 1 Nuit

1.050,00 € / Semaine

18/07/2025 - 18/07/2025 7 Nuits



