

C/Castellar, 48-50 17490 Llançà T. 972 38 01 97 llanca@finquescompany.com www.companyturistic.com



Ref: L208 VILLA LES OLIVERES C

LLANÇÀ HUTG-003311-89

DESCRIPTION

Grande maison individuelle avec jardin situé à moins de 100m de la plage de La Farella et à seulement 400m du centre du Port de Llançà. Divisée en deux niveaux. Le rez-de-chaussée comprend 3 chambres à coucher doubles (une avec un grand lit et deux avec lits simples), salle de bains et toilette de courtoisie. Le premier étage dispose d'un salon spacieux avec canapé-lit et salle à manger, cuisine, toilette de courtoisie, terrasse ensoleillée et accès à une grande terrasse-solarium. Equipée avec TV, four, micro-ondes, lave-vaiselle et machine à laver. Salle de bains, toilettes et cuisine entièrement rénovées. La maison est entourée par un grand terrain-jardin et comprend un garage privé. Le quartier résidentiel est très calme, à côté de l'une des plages les plus connues de Llançà, et à son tour, à proximité du centre du port, où vous trouverez les principaux commerces. HUTG-003311



C/ Castellar, 48-50 17490 Llançà T. 972 38 01 97 Ilanca@finquescompany.com www.companyturistic.com

Caractéristiques générales

Type de propriété: Villa privée / m2: 80

Villa

m2 terrain: **0** Distance de la plage: Année de Type de piscine:

construction: Vues: **Vue sur rue**

Caractéristiques

Nombre de chambres: 3 Toilettes: 2 Salle de bain avec

baignoire: 1

Salle de douche: 0 Lits doubles: 1 Lits individuels: 4 Lits superposés: 0 Berceaux: 0 Canapé-lit: 1

Type de cuisine: Cuisine Indépendante

Autres caractéristiques

Terrasse Jardin Garage

Équipement

typology_id Chauffage heating_model Climatisation air_conditioning_model Armoires

Equipements de Cuisine Lave-Vaisselle dishwasher_model

Four Micro-onde Frigo
Machine à laver Fer à repasser Thermo
Couverture mobile TV Wifi

Couverture mobile Mobilier de jardin et

d'extérieur

























Saison	Prix	Séjour minimum
29.03.2025-28.06.2025		
28/04/2025 - 03/05/2025		3 Nuits
04/05/2025 - 04/05/2025		1 Nuit
05/05/2025 - 10/05/2025		3 Nuits
11/05/2025 - 11/05/2025		1 Nuit
12/05/2025 - 17/05/2025		3 Nuits
18/05/2025 - 18/05/2025		1 Nuit
19/05/2025 - 24/05/2025		3 Nuits
25/05/2025 - 25/05/2025	709,00 € / Semaine	1 Nuit
26/05/2025 - 31/05/2025	709,00 € / Semane	3 Nuits
01/06/2025 - 01/06/2025		1 Nuit
02/06/2025 - 07/06/2025		3 Nuits
08/06/2025 - 08/06/2025		1 Nuit
09/06/2025 - 14/06/2025		3 Nuits
15/06/2025 - 15/06/2025		1 Nuit
16/06/2025 - 21/06/2025		3 Nuits
22/06/2025 - 22/06/2025		1 Nuit
23/06/2025 - 27/06/2025		3 Nuits
28.06.2025-19.07.2025		
28/06/2025 - 28/06/2025		7 Nuits
29/06/2025 - 29/06/2025		1 Nuit
30/06/2025 - 05/07/2025	945,00 € / Semaine	7 Nuits
06/07/2025 - 06/07/2025	945,00 € / Semane	1 Nuit
07/07/2025 - 12/07/2025		7 Nuits
13/07/2025 - 13/07/2025		1 Nuit
14/07/2025 - 17/07/2025		7 Nuits
19.07.2025-01.08.2025		
19/07/2025 - 19/07/2025		7 Nuits
20/07/2025 - 20/07/2025	1.050,00 € / Semaine	1 Nuit
21/07/2025 - 26/07/2025	1.030,00 c / Schlame	7 Nuits
27/07/2025 - 27/07/2025		1 Nuit
28/07/2025 - 31/07/2025		7 Nuits
01.08.2025-23.08.2025		
01/08/2025 - 02/08/2025		7 Nuits
03/08/2025 - 03/08/2025		1 Nuit
04/08/2025 - 09/08/2025	1.239,00 € / Semaine	7 Nuits
10/08/2025 - 10/08/2025	2.23700 07 3cmame	1 Nuit
11/08/2025 - 16/08/2025		7 Nuits
17/08/2025 - 17/08/2025		1 Nuit
18/08/2025 - 22/08/2025		7 Nuits
23.08.2025-30.08.2025		
23/08/2025 - 23/08/2025	1.050,00 € / Semaine	7 Nuits
24/08/2025 - 24/08/2025	2.030,00 o / Semanic	1 Nuit
25/08/2025 - 29/08/2025		7 Nuits
30.08.2025-13.09.2025		
30/08/2025 - 30/08/2025		7 Nuits
31/08/2025 - 31/08/2025	709,00 € / Semaine	1 Nuit
01/09/2025 - 06/09/2025	, 33,73 3,7 33	7 Nuits
07/09/2025 - 07/09/2025		1 Nuit
08/09/2025 - 12/09/2025		7 Nuits



C/ Castellar, 48-50 17490 Llançà T. 972 38 01 97 Ilanca@finquescompany.com www.companyturistic.com

Saison	Prix	Séjour minimum
13.09.2025-04.01.2026		
13/09/2025 - 13/09/2025		7 Nuits
14/09/2025 - 14/09/2025		1 Nuit
15/09/2025 - 20/09/2025		3 Nuits
21/09/2025 - 21/09/2025		1 Nuit
22/09/2025 - 27/09/2025		3 Nuits
28/09/2025 - 28/09/2025		1 Nuit
29/09/2025 - 04/10/2025		3 Nuits
05/10/2025 - 05/10/2025		1 Nuit
06/10/2025 - 11/10/2025		3 Nuits
12/10/2025 - 12/10/2025		1 Nuit
13/10/2025 - 18/10/2025		3 Nuits
19/10/2025 - 19/10/2025		1 Nuit
20/10/2025 - 25/10/2025		3 Nuits
26/10/2025 - 26/10/2025		1 Nuit
27/10/2025 - 01/11/2025		3 Nuits
02/11/2025 - 02/11/2025		1 Nuit
03/11/2025 - 08/11/2025	546,00 € / Semaine	3 Nuits
09/11/2025 - 09/11/2025		1 Nuit
10/11/2025 - 15/11/2025		3 Nuits
16/11/2025 - 16/11/2025		1 Nuit
17/11/2025 - 22/11/2025		3 Nuits
23/11/2025 - 23/11/2025		1 Nuit
24/11/2025 - 29/11/2025		3 Nuits
30/11/2025 - 30/11/2025		1 Nuit
01/12/2025 - 06/12/2025		3 Nuits
07/12/2025 - 07/12/2025		1 Nuit
08/12/2025 - 13/12/2025		3 Nuits
14/12/2025 - 14/12/2025		1 Nuit
15/12/2025 - 20/12/2025		3 Nuits
21/12/2025 - 21/12/2025		1 Nuit
22/12/2025 - 27/12/2025		3 Nuits
28/12/2025 - 28/12/2025		1 Nuit
29/12/2025 - 31/12/2025		3 Nuits
01/01/2026 - 04/01/2026		1 Nuit
18/07/2025 - 18/07/2025	1.050,00 € / Semaine	7 Nuits